
UCHWAŁA NR X/52/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w wysokości 
2.800.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych: 

1. Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno - 200.000,00 zł. 

a) część I - Przebudowa ulicy Zacisznej, ulicy Ogrodowej i ulicy Nowy Rynek w miejscowości Skrwilno 

b) część II - Przebudowa ulicy Kościelnej i ulicy Parkowej w miejscowości Skrwilno 

2. Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120412C Skudzawy - Skrwilno - 2.000.000,00 zł. 

3. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Skrwilnie 
- 600.000,00 zł. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanko. 

§ 3. Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte w całości z dochodów własnych. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025- 2029. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9EF3E9-5EF2-4881-A70B-A4BF456F7DAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Skrwilno prowadzi inwestycje p.n.: 

1) „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno”. Koszt inwestycji wynosi 2.163.314,53 zł. 
Zadanie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. 
Promesa na to zadanie wynosi 1.960.000,00 zł. 

2) „Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120412C Skudzawy - Skrwilno". Koszt inwestycji wynosi 
5.155.306,87 zł. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wynosi 3.093.185,00 zł tj. 60% 
całości zadania. 

3) „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody 
w Skrwilnie". Koszt inwestycji wynosi 8.201.985,00 zł. Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. Promesa na to zadanie wynosi 7.600.000,00 zł. 

Z uwagi na powyższe istnieje konieczność zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9EF3E9-5EF2-4881-A70B-A4BF456F7DAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


